АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭШТЕБЕНЬКИНО
0. муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2025 года № 68

" О начале отопительного сезона."
Для обеспечения температурного режима в организациях и учреждениях, расположенных на территории сельского поселения Эштебенькино по согласованию с руководством МАУ ЦОС МИ муниципального района Челно-Вершинский администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Начать отопительный сезон с 18.09.2025 г.

2.Пуск газа осуществить в соответствии с утвержденным графиком пуска газовых котельных сельского поселения Эштебенькино муниципального района  Челно-Вершинский Самарской области.

3.Данное постановление довести до руководителей организаций, учреждений, предприятий, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения
Эштебенькино муниципального района
Челно-Вершинский                                                                       Л.В.Соколова